
Analyticom COMET Датум: 08.04.2019  Време: 11:22:53 CEST     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456690) Куп на РМ 18/19
Коло: 7-7
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Куп на РМ 18/19

Ф.Коло

10.04.2019ФК ПОБЕДА АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Стојановски Драге (Куманово)Таравари Ебрар
(Гостивар)

Градски стадион  Кавадарци 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Путилин Иван (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Младеновски Марјан
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

2. дополнителен:

10.04.2019ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК БЕЛАСИЦА АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Бакрачески Разме
(Струга)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Лика Куштрим
(Кичево)

Стадион Ѓорче Петров 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Борова Арбен (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Грујоски Александар
(Кичево)

Шаќири Албрим
(Струга)

2. дополнителен:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


